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ЗАКЛЮЧЕНИЕ ПО ОЦЕНКЕ СИСТЕМЫ КОРПОРАТИВНОГО УПРАВЛЕНИЯ ЗА 2018 ГОД (2018
ЙИЛ УЧУН КОРПОРАТИВ БОШҚАРУВ ТИЗИМИНИ БАҲОЛАШ БЎЙИЧА ХУЛОСА)

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ПО ОЦЕНКЕ СИСТЕМЫ КОРПОРАТИВНОГО УПРАВЛЕНИЯ ЗА 2018 ГОД

Аудиторская организация ООО «BUXGALTER-AUDIT», в соответствии с договором об оказании
услуг (на проведение независимой оценки системы корпоративного управления в обществе),
произвела оценку системы корпоративного управления АО «Страховая компания КАФОЛАТ» за
2018 год.

Результаты изучения системы корпоративного управления по АО «Страховая компания
КАФОЛАТ» соответствуют высокой оценке – (1020 баллов или 85% по процентной шкале).

2018 ЙИЛ УЧУН КОРПОРАТИВ БОШҚАРУВ ТИЗИМИНИ БАҲОЛАШ БЎЙИЧА ХУЛОСА

«BUXGALTER-AUDIT» АТ МЧЖ хизмат кўрсатиш тўғрисидаги шартномага мувофиқ, “КАФОЛАТ
суғурта компанияси” АЖ корпоратив бошқарув тизимининг 2018 йил якуни бўйича баҳоланишини
амалга оширди.

“КАФОЛАТ суғурта компанияси” АЖ бўйича корпоратив бошкарув тизими ўрганиш якуни бўйича 
юқори баҳога эга деб топилди – (1020 баллга ёки фоизли шкала бўйича 85% га тенг).
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